με το Παράρτημα Α΄ «Τεχνική Έκθεση - Τεχνικές Προδιαγραφές», το Παράρτημα Β΄ «Συγγραφή υποχρεώσεων» 
και τους όρους της διακήρυξης, μέγιστης ενδεικτικής και μη δεσμευτικής εκτιμώμενης αξίας του συνόλου 
των εκτελεστικών συμβάσεων που προβλέπονται κατά τη συνολική διάρκεια της συμφωνίας-πλαίσιο, οκτώ 
εκατομμυρίων τετρακοσίων χιλιάδων ευρώ (8.400.000,00€) χωρίς ΦΠΑ 24% ήτοι, δέκα εκατομμυρίων 
τετρακοσίων δεκαέξι χιλιάδων ευρώ (10.416.000,00€) συμπ. ΦΠΑ 24%, 
2. Το άρθρο 58 παρ.1β του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
3. Τους εγκριθέντες με τις ανωτέρω πράξεις όρους και Παραρτήματα της σχετικής Διακήρυξης, τα οποία

[...]

Τεχνικές Προδιαγραφές», το Παράρτημα Β΄ «Συγγραφή υποχρεώσεων» και τους όρους της διακήρυξης, μέγιστης 
ενδεικτικής και μη δεσμευτικής εκτιμώμενης αξίας του συνόλου των εκτελεστικών συμβάσεων που προβλέπονται 
κατά τη συνολική διάρκεια της συμφωνίας-πλαίσιο, οκτώ εκατομμυρίων τετρακοσίων χιλιάδων ευρώ (8.400.000,00€) 
χωρίς ΦΠΑ 24% ήτοι, δέκα εκατομμυρίων τετρακοσίων δεκαέξι χιλιάδων ευρώ (10.416.000,00€) συμπ. ΦΠΑ 24%, τις 
κάτωθι ημερομηνίες: 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΟΥ ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ (TED) ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΤΗΣ Ε.Ε. 

03/12/2025 

ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΕΣΗΔΗΣ 385835 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ & ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 05/12/2025, 08:00

[...]

Η μέγιστη ενδεικτική και μη δεσμευτική εκτιμώμενη αξία του συνόλου των Εκτελεστικών Συμβάσεων που 
προβλέπονται κατά τη συνολική διάρκεια της Συμφωνίας-Πλαίσιο ανέρχεται στο ποσό των οκτώ 

εκατομμυρίων τετρακοσίων χιλιάδων ευρώ (8.400.000,00€) χωρίς ΦΠΑ 24% ήτοι, δέκα εκατομμυρίων 
τετρακοσίων δεκαέξι χιλιάδων ευρώ (10.416.000,00€) συμπ. ΦΠΑ 24%. 

Η εκτιμώμενη και δεσμευτική αξία των εκτελεστικών συμβάσεων που θα κληθεί/ούν  να υπογράψει/ουν 
ο/οι οικονομικός/οί φορέας/είς στο πλαίσιο της συμφωνίας-πλαίσιο με την αναθέτουσα αρχή, θα ορίζεται 
ρητώς στην πρόσκληση υποβολής προσφοράς της Αναθέτουσας Αρχής προς τον/τους οικονομικό/ούς